Katowice, 2023-11-21

warita.

TUIR Warta S.A.
rondo |. Daszynskiego 1
00-843 Warszawa

MIEJSKI ZARZAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ

UL. ELIZY ORZESZKOWEJ 12
41-250 CZELADZ

Szanowni Panstwo,

W zatgczeniu przesytamy zaswiadczenie o przebiegu ubezpieczenia zawartego w TUIR Warta S. A.

W przypadku dodatkowych pytan prosimy o kontakt z naszg Infolinig, pozostajgcg do Panstwa dyspozycji pod numerem
telefonu 502 - 308 - 308 (pn - pt w godzinach 8:00 - 20:00, w soboty 8:00 - 16:00). Optata za potgczenie wedtug taryfy
operatora.

Zaswiadczenie nie zawiera informacji o wysokos$ci znizek, poniewaz kazde Towarzystwo Ubezpieczeniowe ma wiasny
system kalkulaciji.

Z powazaniem,

KONSULTANT
 Jeri bl

Patrycja Serwin

Towarzystwo Ubezpieczen i Reasekuracji ,,WARTA” 5.A., Departament Operacji

Centrum Obslugi Posprzedazowe] w Katowicach, 40-083 Katowice, ul. Zabrska 10

Spotka zarejestrowana w Sadzie Rejonowym dla m. st. Warszawy, Xlll Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego
pod nr KRS: 0000016432, NIP 521-04-20-047. Wysokost kapitatu akcyjnego: 187 938 580,00 zt, optacony w calosci



warita.

Zaswiadczenie o przebiegu ubezpieczenia
Confirmation of insurance claim record

TUIR Warta S.A. zaswiadcza, ze w okresie od 2020-11-21do 2023-11-21

Insurer hereby confirms for:

Imie i nazwisko (nazwa):

name and surname (company name):
zamieszkaty(a) / z siedzibg w: UL. ELIZY ORZESZKOWEJ 12
41-250 CZELADZ

address:

PESEL / REGON:

posiada nastepujacy przebieg ubezpieczeh majgtkowych:
the following claims record in property insurance:

Numer polisy

Policy no.

O- 06.581.655

908576658823

908576658823

908576658823

908576658823

908576658823

908576658823

908576658823

908576658823

908576658823

908576658823

Towarzystwo Ubezpieczen i Reasekuracji ,,WARTA” 5.A., Departament Operacji

Produkt Kod

Scope of insurance Risk
BUDOWA-MONTAZ 09/60
Klauzula Mienie 08/6Z
Klauzula Mienie 08/7B
Klauzula Mienie 09/MB
Klauzula Mienie 09/MC
Klauzula Mienie 09/MD
Klauzula Mienie 09/MF
Klauzula Mienie 09/MG
Klauzula Mienie 16/96
Mienie Kradziez 09/MA
Mienie Ogien 08/6W

Okres od

Insurance from

2020-12-10

2021-01-01

2021-01-01

2021-01-01

2021-01-01

2021-01-01

2021-01-01

2021-01-01

2021-01-01

2021-01-01

2021-01-01

Centrum Obsiugi Posprzedazowe] w Katowicach, 40-083 Katowice, ul. Zabrska 10

Spotka zarejestrowana w Sadzie Rejonowym dla m. st. Warszawy, Xlll Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego

Katowice, 2023-11-21

MIEJSKI ZARZAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ

240909351

Okres do

Insurance to.

2021-10-15

2021-12-31

2021-12-31

2021-12-31

2021-12-31

2021-12-31

2021-12-31

2021-12-31

2021-12-31

2021-12-31

2021-12-31

Data
wypadku

Date of claim

2021-07-14

pod nr KRS: 0000016432, NIP 521-04-20-047. Wysokost kapitatu akcyjnego: 187 938 580,00 zt, optacony w calosci

Wartos¢é
odszkodowania

Compensation paid

0,00 zt

Kwota
rezerwy

Amount of the
reseve



912700477628

912700477628

912700477631

912700477631

913300003977

913300003977

913300003977

913300003977

913600006521

913600006521

913600006521

913600006521

913600006521

913600006521

913600006521

913600006521

913600006521

913600006521

913600006521

913600006521

920020487710

920020487710

Towarzystwo Ubezpieczen i Reasekuracji ,,WARTA” 5.A., Departament Operacji

BUDOWA-MONTAZ

BUDOWA-MONTAZ

ELEKTRONIKA

ELEKTRONIKA

Czyste szkody majgtkowe

OC zakres podstawowy

OC zakres podstawowy

OC zakres podstawowy

Czyste szkody majgtkowe

Klauzula uniwersalna

OC zakres podstawowy

OC zakres podstawowy

OC zakres podstawowy

OC zakres podstawowy

OC zakres podstawowy

OC zakres podstawowy

OC zakres podstawowy

OC zakres podstawowy

OC zakres podstawowy

OC zakres podstawowy

Klauzula Mienie

Klauzula Mienie

09/61

09/81

09/55

09/88

13/W9

13/T6

13/T6

13/T6

13/wW9

13/W0

13/T6

13/T6

13/T6

13/T6

13/T6

13/T6

13/T6

13/T6

13/T6

13/T6

08/6Z

08/7B

2021-01-01

2021-01-01

2021-01-01

2021-01-01

2021-01-01

2021-01-01

2021-01-01

2021-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

Centrum Obsiugi Posprzedazowe] w Katowicach, 40-083 Katowice, ul. Zabrska 10

Spotka zarejestrowana w Sadzie Rejonowym dla m. st. Warszawy, Xlll Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego

2021-12-31

2021-12-31

2021-12-31

2021-12-31

2021-12-31

2021-12-31

2021-12-31

2021-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2021-02-15

2021-05-13

2021-12-06*

2022-01-04

2022-01-31

2022-02-22

2022-02-28*

2022-06-20

2022-07-13*

2022-07-24*

2022-09-05*

2022-09-06

2022-12-21

pod nr KRS: 0000016432, NIP 521-04-20-047. Wysokost kapitatu akcyjnego: 187 938 580,00 zt, optacony w calosci

5 600,00 zt

9311,55 z

0,00 zt

776,26 zt

110,88 zt

2 800,00 zt

0,00 zt

844,72 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

14,04 zt

11 039,97 zt



920020487710

920020487710

920020487710

920020487710

920020487710

920020487710

920020487710

920020487710

920020487710

913600023967

913600023967

913600023967

913600023967

913600023967

913600023967

920029100190

920029100190

920029100190

920029100190

920029100190

920029100190

920029100190

Towarzystwo Ubezpieczen i Reasekuracji ,,WARTA” 5.A., Departament Operacji

Klauzula Mienie

Klauzula Mienie

Klauzula Mienie

Klauzula Mienie

Klauzula Mienie

Klauzula Mienie

Klauzula Mienie

Mienie Kradziez

Mienie Ogien

Czyste szkody majgtkowe

Ekspozycja na USA/Kanade

Klauzula uniwersalna

OC zakres podstawowy

OC zakres podstawowy

OC zakres podstawowy

Klauzula Mienie

Klauzula Mienie

Klauzula Mienie

Klauzula Mienie

Klauzula Mienie

Klauzula Mienie

Klauzula Mienie

09/KU

09/MB

09/MC

09/MD

09/MF

09/MG

16/96

09/MA

08/6W

13/W9

13/U8

13/W0

13/T6

13/T6

13/T6

08/6Z

08/7B

09/KU

09/MB

09/MC

09/MD

09/MF

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2023-01-01

2023-01-01

2023-01-01

2023-01-01

2023-01-01

2023-01-01

2023-01-01

2023-01-01

2023-01-01

2023-01-01

2023-01-01

2023-01-01

2023-01-01

Centrum Obslugi Posprzedazowe] w Katowicach, 40-083 Katowice, ul. Zabrska 10

Spotka zarejestrowana w Sadzie Rejonowym dla m. st. Warszawy, Xlll Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2023-12-31

2023-12-31

2023-12-31

2023-12-31

2023-12-31

2023-12-31

2023-12-31

2023-12-31

2023-12-31

2023-12-31

2023-12-31

2023-12-31

2023-12-31

2023-01-10

2023-03-11*

2023-10-01*

pod nr KRS: 0000016432, NIP 521-04-20-047. Wysokost kapitatu akcyjnego: 187 938 580,00 zt, optacony w calosci

1210,20 zt

0,00 zt

0,00 zt



920029100190 Klauzula Mienie 09/MG 2023-01-01 2023-12-31
920029100190 Klauzula Mienie 16/96 2023-01-01 2023-12-31
920029100190 Klauzula Mienie 16/99 2023-01-01 2023-12-31
920029100190 Mienie Kradziez 09/MA 2023-01-01 2023-12-31
920029100190 Mienie Ogien 08/6W 2023-01-01 2023-12-31
KONSULTANT
et
Patrycja Serwin
Legenda:

* przy dacie wystgpienia szkody oznacza rezygnacje z roszczenia (gdy brak kwoty wyptaconego odszkodowania) lub regres zupetny do szkody (gdy wyptacono odszkodowanie)
* at the date of claim means that a claim has been abandoned (if the amount of the compensation paid is not provided) or a full recourse (if a compensation has been paid)
Powyzsze informacje sg zgodne z dokumentacjg ubezpieczeniowo - szkodowg znajdujacg sie w systemie informatycznym TUIR Warta S.A. wg stanu na dzien 2023-11-21
The above information is consistent with the insurance claim documentation from the IT system of TUIR Warta S.A. at the time  2023-11-21

Towarzystwo Ubezpieczen i Reasekuracji ,,WARTA” 5.A., Departament Operacji

Centrum Obslugi Posprzedazowe] w Katowicach, 40-083 Katowice, ul. Zabrska 10

Spotka zarejestrowana w Sadzie Rejonowym dla m. st. Warszawy, Xlll Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego
pod nr KRS: 0000016432, NIP 521-04-20-047. Wysokost kapitatu akcyjnego: 187 938 580,00 zt, optacony w calosci



